GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas,nº 96, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

EDITAL 004/2019 – Resultado após Análise de Recursos da etapa de Análise de Documentação Comprobatória da

Experiência e Qualificação Profissional referente à 7ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado após análise de recursos da etapa de análise de Documentação
Comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional referente à 7ª Convocação ao cargo de Agente Socioeducativo
– Masculino – Região: Sul.

Class. Nome Inscrição
Total de

Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

611 Rodrigo Correia Medeiros 1342748 26 26 0 29/07/1987

618 Marcos Antônio Souza Ramos 1339178 26 26 0 15/10/1989

624 Heberton B. Bexigo 1346037 26 26 0 25/05/1991

627 Geovane Coelho Oliveira 1341707 26 26 0 22/07/1992

630 Bruno dos Santos 1336201 26 26 0 05/03/1993

633 Carlos Eduardo Salucci Narduci 1342080 26 26 0 16/05/1993

636 Arghos Assad Rodrigues 1341656 26 26 0 03/06/1994

637 Edvanderson da Silva Campos 1340795 26 26 0 07/06/1994

640 Luan Johnnie dos Santos Claudino 1340096 26 26 0 10/10/1994

642 Moises Polati Carrari 1338787 26 26 0 13/06/1995

646 Ramom Antunes Lucindo 1336532 26 26 0 11/06/1996

647 Pablo Werneck Longati 1339488 26 26 0 14/06/1996

649 Junivan Alves Fonseca 1349430 26 26 0 14/04/1997

652 Marcos Antonio Martins Campos 1338985 25 0 25 19/09/1962

653 Renê Guilherme Silva Amorim 1339975 25 0 25 15/10/1987

676 Milton Lopes Spinola 1343250 20 0 20 09/11/1976

680 Antônio Márcio Alves Maciel 1340747 20 0 20 25/11/1979

689 Cristiano Nalim 1349364 20 0 20 02/04/1986

699 João Ricardo Ramos Vieira 1339214 20 20 0 07/02/1973

Vitória/ES, 26/04/2021

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES